CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN TDT

       Số: 15/2023/TB -TDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Thái Nguyên, ngày 09 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023

Kính gửi: Trung tâm lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Trụ sở chính: Xóm Thuần Pháp, Xã Điềm Thụy, Huyện Phú Bình, Tỉnh Thái Nguyên

Điện Thoại: (84-208) 656 7898

Fax: (84-208) 356 9898

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên Chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT;

Mã chứng khoán: TDT;

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;

Mệnh giá giao dịch: 10.000 VNĐ/ cổ phiếu;

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 31/03/2023;

1. Lý do và mục đích:

- Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ phân bổ quyền: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian họp: dự kiến ngày 28/04/2023.

- Địa điểm tổ chức họp: Chi nhánh May TDT Đại Từ - Công ty cổ phần Đầu tư và

Phát triển TDT

- Nội dung họp: Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát; Thông

qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2022; Thông qua kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2023; Thông qua chính sách thù lao cho thành viên của HĐQT và BKS;

Thông qua việc bầu thành viên HĐQT/BKS nhiệm kỳ 2023-2028; Thông qua việc

chi trả cổ tức năm 2022 và mức chia cổ tức năm 2023; Thông qua lựa chọn Công ty

kiểm toán độc lập và các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT -

Xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên.

- Địa chỉ nhận mail nhận file dữ liệu: info@tdtgroup.vn ; hoapt@tdtgroup.vn

          Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng

đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

Tài liệu đính kèm:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN TDT

- Nghị quyết HĐQT số 01/2023/NQ-HĐQT ngày 09/03/2023;

- Tài liệu chứng minh đã thực hiện công bố thông tin về việc lập danh sách cổ đông có quyền tham

dự họp Đại hội đồng cổ đông tối thiểu 20 ngày liền trước ngày đăng ký cuối cùng.

mailto:info@tdtgroup.vn
mailto:hoapt@tdtgroup.vn

		2023-03-09T20:56:55+0700